附件

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或

毕业院校
	行测

成绩
	申论

成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	照顾

加分
	综合

成绩

	1
	防城港市防城区峒中镇人民政府
	防城港市防城区峒中镇人民政府
	综合职位（450610021）
	钟丽华
	女
	汉族
	201060107630
	东兴市马路镇人民政府
	57
	65.5
	
	67.8
	
	190.3

	2
	防城港市防城区扶隆镇人民政府
	防城港市防城区扶隆镇人民政府
	综合职位（450610022）
	唐苗
	女
	汉族
	201060104217
	广西财经学院
	63
	63.5
	
	73.6
	
	200.1


防城港市防城区2019年考试录用公务员拟录用人员名单
